
Bent u geïnteresseerd in onze kampeerreizen, maar wilt u nog meer informatie over een bepaalde reis? Kom dan geheel vrijblijvend 
naar een informatie ochtend of middag. In onderstaand overzicht kunt u zien op welke dagen informatie wordt gegeven over onze 
verschillende reizen. Tijdens een informatiebijeenkomst ontmoet u onze reisleiders. Zij kunnen u van alles vertellen over de reis van uw 
keuze en wat u van de kampeerreis mag verwachten. Wij willen u op een ongedwongen wijze alvast een voorproefje geven van de sfeer 
die onze reizen kenmerkt. Want iedere ACSI kampeerreis biedt een uitstekende mix van individuele vrijheid met de voordelen van een 
groepsreis. De infodag wordt in het ACSI kantoor, centraal gelegen in Nederland aan de A15, georganiseerd. 
Meld u snel aan, want vol=vol.  
Ca. 1 week van tevoren ontvangt u uw entreebewijs en een routebeschrijving.

Onze kampeerreizen vindt u ook op www.ACSIreizen.nl
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Infodagen 2017

Informatie over kampeerreizen naar onderstaande bestemmingen

Zaterdag 11 november -  ochtend
• Kroatië
• Balkan
• Corsica - Sardinië
• Corsica  
• Venetië - Rome - Florence
• Sicilië - Malta
• Abruzzen - Puglia
• Toppers van Europa
• Trentino - Veneto
• Piemonte - Provence
• Rail away Pyreneeën - Auvergne
• Rail away Engeland - Wales
• verblijf plus  Zaton - Krk - Kroatië 
• verblijf plus Sardinië - Lago di Bracciano
• verblijf plus Veneto - Adriatico
• Griekenland
• Bulgarije - Roemenië
• Tsjechië - Polen

Zaterdag 11 november - middag
• winterzon Algarve - Coto Doñana
• winterzon Costa Azahar
• winterzon Zuid-Oost Spanje
• winterzon Andalusië
• winter rond de Mont Blanc
• Marokko
• Portugal - Costa Verde
• Koninklijk Spanje
• Schotland
• Ierland
• Noorse Fjorden
• Finland - St.Petersburg - Baltische • Staten
• Noordkaap - Lofoten
• Nieuw - Zeeland
• Zuidelijk Afrika
• Wijnreis Champagne - Beaujolais - Bourgogne
• Wijnreis Elzas - Cote du Rhone en Prov.
• Wijnreis Bordeaux - Rioja -  Penedès

Zaterdag 18 november - ochtend
• fietsen Alpen - Adria
• fietsen Zuid - Duitsland
• fietsen Loire -Lot  -Costa Brava
• wandelen Kroatië
• winter rond de Mont Blanc
• Toppers van Europa
• Corsica - Sardinië
• Corsica  
• Abruzzen - Puglia
• Piemonte - Provence
• Venetië - Rome - Florence
• Puccini - Verdi - Mozart
• München - Wenen
• Grand Prix Hongarije
• Tsjechië - Polen
• Ierland
• Schotland
• Royal Edinburgh  - Highland Games
• Rhein in Flammen

Zaterdag 18 november - middag
• Rail away Engeland - Wales
• Rail away Pyreneeën - Auvergne
• Noorse Fjorden
• Finland - St.Petersburg - Baltische Staten
• Noordkaap - Lofoten
• Bulgarije - Roemenië
• Balkan
• Kroatië
• verblijf plus Zaton - Krk - Kroatië 
• verblijf plus Sardinië - Lago di Bracciano
• verblijf plus Veneto - Adriatico
• �wijnreis Elzas - Côte-du-Rhône - Côte de 

Provence
• wijnreis Bordeaux - Rioja -  Penedès
• Koninklijk Spanje
• Portugal - Costa Verde
• Marokko
• Sicilië - Malta
• Griekenland

Zaterdag 25 november - ochtend
• verblijf plus Zaton - Krk - Kroatië 
• verblijf plus Sardinië - Lago di Bracciano
• verblijf plus Veneto - Adriatico
• Piemonte - Provence
• �wijnreis Elzas - Côte-du-Rhône - Côte de 

Provence
• wijnreis Bordeaux - Rioja -  Penedès
• Venetië - Rome - Florence
• Tentino - Veneto
• Abruzzen - Puglia
• Corsica - Sardinië
• Corsica
• Toppers van Europa
• Schotland
• Ierland
• Rail away Pyreneeën - Auvergne
• Rail away Engeland - Wales
• Kroatië
• Balkan
• Bulgarije - Roemenië

Zaterdag 25 november - middag
• Zuidelijk Afrika
• Koninklijk Spanje
• Portugal - Costa Verde
• Marokko
• Griekenland
• Sicilië - Malta
• Finland - St.Petersburg - Baltische Staten
• Noordkaap - Lofoten
• Noorse Fjorden
• Tsjechië - Polen
• Grand Prix Hongarije
• München - Wenen
• Puccini - Verdi - Mozart
• Royal Edinburgh - Highland Games
• wandelen Kroatië
• fietsen Alpen - Adria
• fietsen Loire  -Lot - Costa Brava
• fietsen Zuid-Duitsland
• Rhein in Flammen

Opgeven voor één van onze infodagen kunt u op twee manieren: 

via onze website www.acsireizen.nl 
of telefonisch via het telefoonnummer 0488-420810

Het ochtendprogramma is van 10:00 uur - 12:30 uur en het middagprogramma is van 14:00 uur - 16:30 uur.




